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FiN 7° CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO INVERNALE

VENETO

50 Rana

RISULTATI PER CATEGORIA

TREVISO, Mercoledi 15/12/2004 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Cadetti - M

1

1

1

LAUGENI FABIO

Categoria Senior - M

1
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TERRIN ALESSANDRO
SAVINO ANDREA
CASSOL DAVIDE RUGGERO
FACCI LORIS

NODARI DARIO
CORTESI MATTEO
RUMMOLO DAVIDE
BARTOLI RICCARDO
SOMMARIPA MARCO
ROSSONI LUCA JACOPO
SIGHINOLFI LUCA
FARABEGOLI FABIO
POMPONI LIVIO
ORNAGHI STEFANO
SPOLETI ALESSANDRO
TOSO RAFFAELE

DE MATTEIS LUCA
TATILLI MIRKO

PESCE MATTIA
VANCINI MICHELE
LANTIERI ALBERTO
FLETCHER VALERIO
GIORGETTI EDOARDO
SINDICI STEFANO
TERNO RICCARDO
AZZARRI ALESSANDRO
XELLA NICOLA
ZUCCARINO DARIO
CUPPINI MATTEO
BOSSINI PAOLO
RIGHETTI MARCELLO

Categoria M25 - M

1
2

5
1

1
4

MAZZOTTA FERNANDO
CAMPAGNARO LEONARDO

Categoria M30 - M

1
2

3
2

3
3

ROTA RICCARDO
CARBONINI MARCO

Categoria M35 - M

1

6

4

CRESCENTINI EMANUELE

Serie

Anno

1994

1985
1984
1980
1983
1983
1980
1977
1984
1984
1986
1981
1976
1986
1984
1984
1983
1984
1985
1989
1981
1986
1980
1989
1983
1982
1984
1986
1985
1984
1985
1984

1987
1985

1980
1982

1978

Reg

LAZ

LAZ
PIE
LAZ
PIE
PIE
LAZ
CAM
LAZ
LAZ
LOM
EMI
LAZ
LAZ
LOM
TOS
LAZ
CAM
PIE

CAM
FRI
LAZ

MAR

TOS

LOM

TOS
EMI
EMI
EMI
LAZ

LOM

PUG
VEN

LOM
LOM

LAZ

Foglion. 1
10/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

G.S. FIAMME ORO ROMA

GRUPPO N FIAMME GIALLE

RN TORINO S.S.DILETT. ARL

G.S. FIAMME ORO ROMA

RN TORINO S.S.DILETT. ARL
AQUATICA TORINO S.S.DILETT. AF
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

C. S. CARABINIERI

AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL
CENTRO SPORTIVO ESERCITO
BUSTO NUOTO ASD

A.S.D. NUOTO CLUB GHIRLANDIN;
G.S. FIAMME ORO ROMA

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

ICE CLUB COMO ASD

UNIONE NUOTO AMARANTO
MARINA MILITARE C.S.N.
CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI AS
RN TORINO S.S.DILETT. ARL

ASD MIRANO NOALE SW

C. S. CARABINIERI

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDEN
A.S. DIL. ROMA 1953

PESARO NUOTO TEAM A.S.DILET
ASS. SPORT. DIL. FIORENTINA NU
DDS SRL DIMENSIONE DELLO SP(
ESSECI NUOTO A.S. DIL.
IMOLANUOTO ASS SPORT. DILET"
NUOTOROMAGNA A.S. DILETT.
CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. B
C.C. ANIENE A.S.DILETT.
AVANTGARDA DESENZANO ASD

ICOS SPORTING CLUB SRL S.S. D
PLAIN TEAM VENETO

TRITIUM NUOTO ASD
AVANTGARDA DESENZANO ASD

A.S.D. LARUS NUOTO

Tempo

00:28.18

00:27.84
00:28.12
00:28.29
00:28.42
00:28.47
00:28.67
00:28.73
00:28.78
00:28.92
00:28.94
00:29.07
00:29.09
00:29.20
00:29.22
00:29.24
00:29.25
00:29.28
00:29.33
00:29.50
00:29.54
00:29.58
00:29.93
00:29.97
00:30.02
00:30.10
00:30.35
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU

00:28.43
00:29.63

00:29.36
00:29.52

00:28.95

Pti
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